339 Al marge inferior dret. Al marge inferior esquerre no apareix el signe de pagat.
340 Al marge inferior esquerre: «La dita àpoca.»
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11

1564, agost, 8. València.

Àpoca de Pedro de Huete i de Jerònima Galés, impressors.

València. Arxiu Municipal, Llotja Nova. Àpoques (1564-1565), j3-34, s. f.

Die martis VIII mensis augusti anno a Nativitate Domini MDLXIIII.341

Sit omnibus notum quod nos, Petrus Güete, domicellus, et Hierònima Galés et 
de Güete, coniuges, stampatores, civitatis Valencie habitatores, scienter342 et gratis 
confitemur et in veritate recognoscimus vobis, magnifico Onofrio Josepho Ferrer, 
civi dicte civitatis, tanquam administratori anno presenti fabrice Lotgie Nove 
eiusdem civitatis, absenti et vestris, quod virtute provisionis per magnificos dominos 
juratos dicte civitatis, decimonono die mensis junii anni MDLVIIII facte, dedistis 
et solvistis nobis nostre omnimode voluntati realiter numerando vigintiquinque 
llibras343 monete regalium Valencie, nobis debitas de solucione primi diei presentis 
et currentis mensis augusti, racione et pretextu illarum quinquaginta llibrarum dicte 
monete, quas dicta fabrica Lotgie Nove dare et solvere tenetur nobis anno quolibet 
primis diebus mensium augusti et febroarii mediatim, per ajuda de costa racione dicti 
nostri officii prout latius in dicta provisione, ad quam nos referimus,344 cerni potest; 
et quia et caetera; renunciantes et caetera. 

Actum Valencie et caetera.

Testes huius rei sunt honorabilis Joannes Ourrigue, notarius, et Petrus Torres, 
studens, civitatis Valencie habitatores.

12

1564, desembre, 3. València.

Albarà de Pedro de Huete, impressor.

València. Arxiu de la Diputació, Hospital General. Compte i raó (1564-1565), 
V-1-202, f. XXXVr.

Yo,345 Pedro de Huete, otorgo y conozco haver recebido del señor mossén 
Bernegal, clavario del Hospital General, tres libras, tres sueldos; y son de dos rexmas 

341 Text cancel·lat. Hi ha dues mans: l’una en la intitulació i l’altra en el text.
342 Fins ací, amb una altra mà.
343 Amb una altra mà, una altra vegada.
344 Ratllat: <latius>.
345 Al marge esquerre: «Imágines.»
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y dos manos de imágines de sanct Láçaro y buletas de muertos, en fe de lo qual 
hize el presente de mi mano hoy, tercero de deziembre del año 1564.... III libras, III 
sueldos.

13

1564, desembre, 8. València.

Data de l’administració de l’Hospital General per a Pedro de Huete, impressor.